
POSTANOWIENIE NR 347/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bartoszycach, w Braniewie, w Elblągu, w Lidzbarku 

Warmińskim, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Elblągu - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 5. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 32. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 347/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bartoszycach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Bartoszycach, ul. Lipowa 1, 11-200 Bartoszyce: 

 

1. Radosław Abucewicz, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Bartoszyce 

 

2. Iwona Birecka, zgłoszona przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Maszewy 

 

3. Wacław Czuchoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartoszyce 

 

4. Agnieszka Jaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Galiny 

 

5. Izabela Karpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bartoszyce 

 

6. Lucyna Leonik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 

7. Oksana Magdziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rusajny 

 

8. Wiesław Okliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bartoszyce 

 

9. Magdalena Paluch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bartoszyce 

 

10. Urszula Anna Płózka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bartoszyce 

 

11. Aleksandra Ulążka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiertyny 

Wielkie 

 

12. Bożenna Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Braniewie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Braniewie, 

Plac Józefa Piłsudskiego 2, 14-500 Braniewo: 

 

1. Monika Łucja Karczewska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Braniewo 

 

2. Mariola Maria Błaszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Braniewo 

 

3. Małgorzata Józefa Czaińska, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, 

zam. Braniewo 

 

4. Dariusz Franciszek Gapski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zawierz 

 

5. Anna Dominika Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW DOBRY SAMORZĄD, 

zam. Głębock 

 

6. Marzanna Ewa Lachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Braniewo 

 

7. Robert Milewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Braniewo 

 

8. Katarzyna Barbara Niedźwiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Braniewo 

 

9. Beata Joanna Starukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Braniewo 

 

10. Joanna Welke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Braniewo 

 

11. Anna Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gronówko 

 

12. Zofia Żołędziewska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD DLA POWIATU, 

zam. Stępień 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Elblągu, z siedzibą Powiatowa Komisja Wyborcza w Elblągu   

w budynku Starostwa Powiatowego w Elblągu  

ul. Saperów 14a  

82 - 300 Elbląg: 

 

1. Anna Olszewska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Zajączkowo 

 

2. Danuta Denka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Dłużyna 

 

3. Marta Konecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Elbląg 

 

4. Kazimierz Kubicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pasłęk 

 

5. Iwona Agnieszka Martynowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

„DOBRY SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Jegłownik 

 

6. Jan Milewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pasłęk 

 

7. Wioletta Rama, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwietniewo 

 

8. Aleksandra Sieg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gronowo Elbląskie 

 

9. Krystyna Skrzypek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „DOBRY 

SAMORZĄD”, zam. Młynarska Wola 

 

10. Anna Widurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Komorowo Żuławskie 

 

11. Joanna Wilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gronowo Elbląskie 

 

12. Elżbieta Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jegłownik 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim, z siedzibą Powiatowa Komisja 

Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim  

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 37, 11-100 Lidzbark Warmiński: 

 

1. Anna Olkowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

2. Marta Dymkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jagoty 

 

3. Kinga Gajdamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ignalin 

 

4. Marta Anna Jurgielewicz-Tkaczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lidzbark Warmiński 

 

5. Grzegorz Artur Knorowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

6. Wiktoria Kościeniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pilnik 

 

7. Piotr Władysław Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lidzbark Warmiński 

 

8. Edyta Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

9. Alicja Maria Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiwity 

 

10. Paulina Pieczul, zgłoszona przez KWW „DLA LEPSZEJ JUTRZEJSZEJ”, 

zam. Kobiela 

 

11. Roman Szewczyk, zgłoszony przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

12. Adam Wasylczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Elblągu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Elblągu, ul. Łączności 1, 

82-300 Elbląg: 

 

1. Wojciech Furman, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Elbląg 

 

2. Jadwiga Filiks, zgłoszona przez KWW JANOSIK, zam. Elbląg 

 

3. Dorota Gościńska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY TAK DLA 

ELBLĄGA (uzupełnienie składu), zam. Elbląg 

 

4. Halina Kalinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Elbląg 

 

5. Maria Jolanta Lekowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Elbląg 

 

6. Żaneta Łyczyszyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ELBLĄGA, 

zam. Elbląg 

 

7. Wojciech Ryszard Orłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Elbląg 

 

8. Małgorzata Katarzyna Osadowska, zgłoszona przez KWW RUCH 

SAMORZĄDOWY TAK DLA ELBLĄGA, zam. Elbląg 

 

9. Edward Mieczysław Pietrulewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Elbląg 

 

10. Ewelina Teresa Pych, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY TAK 

DLA ELBLĄGA (uzupełnienie składu), zam. Elbląg 

 

11. Katarzyna Szklarczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Elbląg 

 

12. Andrzej Bronisław Szulc, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Elbląg 

 

13. Anetta Szwarc, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY TAK DLA 

ELBLĄGA (uzupełnienie składu), zam. Elbląg 

 

14. Beata Halina Tuzimek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jegłownik 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bartoszycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bartoszyce, Plac 

Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce: 

 

1. Anna Boras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bartoszyce 

 

2. Agnieszka Dmitruk, zgłoszona przez KWW  KRZYSZTOFA IWAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Dębiany 

 

3. Urszula Kulińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Rodnowo 

 

4. Anna Mielniczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 

5. Katarzyna Monika Nurczyk-Wojtkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 

DYCHA (uzupełnienie składu), zam. Falczewo 

 

6. Barbara Orlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bartoszyce 

 

7. Tomasz Jacek Pawłowicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DYCHA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

 

8. Grzegorz Andrzej Wasyluk, zgłoszony przez KWW  KRZYSZTOFA 

IWAŃSKIEGO, zam. Bartoszyce 

 

9. Kazimierz Żółciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartoszyce 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bartoszycach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Bartoszyce, ul. Boh. 

Monte Cassino 1, 11-200 Bartoszyce: 

 

1. Krystyna Czesława Bartczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bisztynek 

 

2. Katarzyna Bernaciak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Żydowo 

 

3. Kinga Ewa Butwiło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bartoszyce 

 

4. Łucja Chaberek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bartoszyce 

 

5. Joanna Alicja Ciechomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartoszyce 

 

6. Ewa Karólewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

 

7. Teresa Bożena Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 

8. Andrzej Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 

9. Edyta Orpik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bartoszyce 

 

10. Katarzyna Ewa Siry, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

11. Marzena Wasyluk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bartoszyce 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bisztynku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bisztynku, ul. 

Tadeusza Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek: 

 

1. Danuta Borek, zgłoszona przez KWW „WIR”, zam. Bisztynek 

 

2. Małgorzata Drozdowska, zgłoszona przez KWW AS, zam. Bisztynek 

 

3. Ewa Barbara Gołaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bisztynek 

 

4. Piotr Jędrzejewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bartoszyce 

 

5. Joanna Iwona Mazur, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bisztynek 

 

6. Justyna Natalia Mickiewicz, zgłoszona przez KWW AS (uzupełnienie składu), 

zam. Bisztynek 

 

7. Danuta Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bisztynek 

 

8. Elżbieta Danuta Szuksztul, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bisztynek 

 

9. Irena Winciun, zgłoszona przez KWW „WIR” (uzupełnienie składu), 

zam. Bisztynek 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Braniewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Braniewo, ul. Moniuszki 5, 

14-500 Braniewo: 

 

1. Adrian Tadeusz Jarzębski, zgłoszony przez KWW PS (uzupełnienie składu), 

zam. Lipowina 

 

2. Łukasz Kołtun, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE FABIANA 

ANDRUKAJTIS, zam. Braniewo 

 

3. Ilona Teresa Kwiatecka-Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipowina 

 

4. Monika Weronika Patalan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olsztyn 

 

5. Natalia Reda, zgłoszona przez KWW DOBRY SAMORZĄD, zam. Pieniężno 

 

6. Aleksandra Staniukiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipowina 

 

7. Ewa Anna Szczepanik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE FABIANA 

ANDRUKAJTIS (uzupełnienie składu), zam. Brzeszczyny 

 

8. Jadwiga Teresa Werner, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, 

zam. Lipowina 

 

9. Patrycja Krystyna Wojtowicz, zgłoszona przez KWW PS, zam. Pieniężno 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Braniewie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 

111, 14-500 Braniewo: 

 

1. Joanna Fedirko, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Frombork 

 

2. Elżbieta Jolanta Hołubowska, zgłoszona przez KWW PS (uzupełnienie składu), 

zam. Braniewo 

 

3. Jacek Maciej Jacewicz, zgłoszony przez KWW PS, zam. Braniewo 

 

4. Ksenia Karkut, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - 

NBR (uzupełnienie składu), zam. Braniewo 

 

5. Julia Weronika Kunc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gronowo 

 

6. Wioletta Katarzyna Łoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Braniewo 

 

7. Joanna Milewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - 

NBR, zam. Braniewo 

 

8. Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Braniewo 

 

9. Ewa Wojtas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Braniewo 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Elblągu, z siedzibą Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 

Elbląg, sala konferencyjna nr 1, tel. 55 234-18-84: 

 

1. Dorota Małgorzata Białobrzeska, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA 

TUCHOLSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Elbląg 

 

2. Beata Lidia Chrościcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Elbląg 

 

3. Jolanta Elżbieta Giers, zgłoszona przez KWW DO RADY GMINY ELBLĄG 

(uzupełnienie składu), zam. Elbląg 

 

4. Ewa Elżbieta Krzykowska, zgłoszona przez KWW DO RADY GMINY ELBLĄG, 

zam. Elbląg 

 

5. Bożena Małgorzata Ronowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Elbląg 

 

6. Leszek Serdyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Elbląg 

 

7. Bożena Maria Skierka, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY KORDEK, zam. Tropy 

Elbląskie 

 

8. Anna Sobocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gronowo Górne 

 

9. Urszula Wilkiewicz, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA TUCHOLSKIEGO, 

zam. Nowe Pole 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza we Fromborku, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy Frombork, ul. 

Młynarska 5a, 14 - 530 Frombork: 

 

1. Róża Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szyleny-Kolonia 

 

2. Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowiny 

 

3. Wioletta Agnieszka Krukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Frombork 

 

4. Elżbieta Makowska, zgłoszona przez KWW PS (uzupełnienie składu), 

zam. Braniewo 

 

5. Beata Michalunio, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Frombork 

 

6. Małgorzata Leokadia Misiuk, zgłoszona przez KWW „DOŚWIADCZENIE - 

ROZSĄDEK - REALIZM”, zam. Frombork 

 

7. Maria Rogińska, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Frombork 

 

8. Edyta Szkólnik, zgłoszona przez KWW PS, zam. Braniewo 

 

9. Martyna Helena Szyc, zgłoszona przez KWW „DOŚWIADCZENIE - ROZSĄDEK 

- REALIZM” (uzupełnienie składu), zam. Frombork 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Godkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Godkowie, Godkowo 

14, 14-407 Godkowo: 

 

1. Benedykt Adam Barganowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobry 

 

2. Katarzyna Maria Czyżewska-Jurysta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Burdajny 

 

3. Henryka Lucyna Dzika, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

GODKOWO (uzupełnienie składu), zam. Godkowo 

 

4. Agnieszka Hościło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GODKOWO 

(uzupełnienie składu), zam. Osiek 

 

5. Joanna Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Godkowo 

 

6. Magda Stępniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbrowiec 

 

7. Magdalena Stocka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GODKOWO, 

zam. Godkowo 

 

8. Katarzyna Trochimiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Godkowo 

 

9. Katarzyna Turowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

GODKOWO, zam. Godkowo 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Górowie Iławeckim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Górowo 

Iławeckie (pok. nr 2 - sala posiedzeń), ul. Kościuszki 17, 11-220 Górowo Iławeckie: 

 

1. Krzysztof Barański, zgłoszony przez KWWMS, zam. Grotowo 

 

2. Aneta Bąk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA BARANA, zam. Piasty Wielkie 

 

3. Ewa Dańczyszyn, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA BARANA (uzupełnienie 

składu), zam. Górowo Iławeckie 

 

4. Joanna Kuźniak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA BARANA (uzupełnienie 

składu), zam. Żołędnik 

 

5. Alicja Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Woryny 

 

6. Wiesław Jan Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pareżki 

 

7. Sylwia Osmańska, zgłoszona przez KWW DANUTY SZAWARA, zam. Górowo 

Iławeckie 

 

8. Piotr Aleksander Pawluk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Górowo Iławeckie 

 

9. Piotr Szarłowski, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Kamińsk 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Górowie Iławeckim, z siedzibą w Urzędzie Miasta Górowo 

Iławeckie, Plac Ratuszowy 18, 11-220 Górowo Iławeckie: 

 

1. Ewelina Boruszewska, zgłoszona przez KWW NASZEMU MIASTU, zam. Górowo 

Iławeckie 

 

2. Edyta Jarmoluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Górowo Iławeckie 

 

3. Emilia Kozyra, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ POLITYKIN, zam. Górowo 

Iławeckie 

 

4. Edyta Michalkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górowo 

Iławeckie 

 

5. Agata Pawluk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. Górowo 

Iławeckie 

 

6. Edyta Izabela Piasecka, zgłoszona przez KWW OBYWATELE, zam. Górowo 

Iławeckie 

 

7. Agnieszka Stachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górowo Iławeckie 

 

8. Bogdan Stec, zgłoszony przez KWWGP, zam. Górowo Iławeckie 

 

9. Andrzej Worobiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Górowo Iławeckie 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gronowie Elbląskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gronowo 

Elbląskie, ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie: 

 

1. Monika Klaudia Dębowska, zgłoszona przez KWW ANNA WOŹNIAK, 

zam. Oleśno 

 

2. Halina Gdula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gronowo Elbląskie 

 

3. Paula Hryckiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jegłownik 

 

4. Katarzyna Kos, zgłoszona przez KWW WIEŚ JASIONNO, zam. Jegłownik 

 

5. Izabela Stefania Kukla, zgłoszona przez KWW GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Oleśno 

 

6. Ewa Miller-Prokaziuk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „DOBRY 

SAMORZĄD”, zam. Gronowo Elbląskie 

 

7. Magdalena Alicja Nazaruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oleśno 

 

8. Izabela Anna Polek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jegłownik 

 

9. Ewa Zając, zgłoszona przez KWW GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE, 

zam. Gronowo Elbląskie 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kiwitach, z siedzibą Urząd Gminy Kiwity z siedzibą w Kiwity 28, 

11-106 Kiwity p. 5: 

 

1. Joanna Jankowska, zgłoszona przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

2. Małgorzata Kielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Markajmy 

 

3. Ewelina Katarzyna Kołodziej, zgłoszona przez KWW KIWITY NASZA GMINA, 

zam. Kiwity 

 

4. Anna Kufieta, zgłoszona przez KWW PS, zam. Kiwity 

 

5. Zbigniew Małeć, zgłoszony przez KWW JACKA PAWLIKA, zam. Rogoż 

 

6. Janina Danuta Maziarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiwity 

 

7. Maria Elżbieta Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiwity 

 

8. Agnieszka Rasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Blanki 

 

9. Karolina Skomorucha, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE FABIANA 

ANDRUKAJTIS, zam. Rogóż 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lelkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lelkowo  

Lelkowo 21, 14-521 Lelkowo: 

 

1. Iwona Maria Chojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lelkowo 

 

2. Krystyna Jadwiga Diemienczuk, zgłoszona przez KWW GMINA LELKOWO TO 

MY WSZYSCY, zam. Grabowiec 

 

3. Jan Jerzy Dudek, zgłoszony przez KWW PS, zam. Zagaje 

 

4. Agnieszka Joanna Majszyk, zgłoszona przez KWW DOBRY SAMORZĄD, 

zam. Lelkowo 

 

5. Anna Pusz, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Dębowiec 

 

6. Joanna Danuta Pusz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE FABIANA 

ANDRUKAJTIS, zam. Kwiatkowo 

 

7. Marian Jan Rubacha, zgłoszony przez KWW ANNY RUBACHA, zam. Lelkowo 

 

8. Teresa Szustak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA GONTARCZYKA, 

zam. Lelkowo 

 

9. Henryk Jan Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lutkowo 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Lidzbarku Warmińskim, ul. Aleksandra Świętochowskiego 14, 11-100 Lidzbark Warmiński: 

 

1. Bogdan Becz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

2. Renata Kozłowska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOWSKIEGO ZGODA 

BUDUJE, zam. Lidzbark Warmiński 

 

3. Elżbieta Anna Lasowa, zgłoszona przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

4. Wiesław Lisiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lidzbark Warmiński 

 

5. Iwona Marta Maciejewska, zgłoszona przez KWW „DLA LEPSZEJ 

JUTRZEJSZEJ”, zam. Lidzbark Warmiński 

 

6. Patrycja Raszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lidzbark Warmiński 

 

7. Kinga Suchomska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE FABIANA 

ANDRUKAJTIS, zam. Miłogórze 

 

8. Elżbieta Bożena Surdziel, zgłoszona przez KWW IWONY ŁAGOCKIEJ, 

zam. Lidzbark Warmiński 

 

9. Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA ZDANOWICZA, 

zam. Lidzbark Warmiński 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim, z siedzibą Urząd Gminy w Lidzbarku 

Warmińskim, ul.Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński: 

 

1. Krystian Bejnar, zgłoszony przez KWW PS (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

2. Sławomir Dawid, zgłoszony przez KWW PS, zam. Lidzbark Warmiński 

 

3. Kinga Dziadosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kiwity 

 

4. Monika Kamińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE FABIANA 

ANDRUKAJTIS, zam. Lidzbark Warmiński 

 

5. Grażyna Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Runowo 

 

6. Ewa Pleskot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

 

7. Małgorzata Sobolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Medyny 

 

8. Kinga Tymczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE FABIANA 

ANDRUKAJTIS (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

 

9. Iwona Więcko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubominie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubomin, ul. Kopernika 7, 

11-135 Lubomino, pokój nr 12: 

 

1. Katarzyna Belka-Gębicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW, zam. Lubomino 

 

2. Magdalena Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bieniewo 

 

3. Gabriela Elżbieta Furmańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW (uzupełnienie składu), zam. Lubomino 

 

4. Ewa Helena Gębicka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SUCHECKIEGO - 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Lubomino 

 

5. Henryk Bruno Kuhn, zgłoszony przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Wilczkowo 

 

6. Aleksandra Roguszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE FABIANA 

ANDRUKAJTIS, zam. Lubomino 

 

7. Dariusz Roguszewski, zgłoszony przez KWW PS, zam. Lubomino 

 

8. Marcin Trojan, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA SIENKIEWICZA, 

zam. Olsztyn 

 

9. Maria Zawrotniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubomino 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Markusach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Markusy, Markusy 82, 82-

325 Markusy, pokój Nr 16: 

 

1. Beata Maria Kazimierowska, zgłoszona przez KWW AGATA ABRAMOWSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gronowo Elbląskie 

 

2. Marta Kuc, zgłoszona przez KWW DOROTY WASIK (uzupełnienie składu), 

zam. Markusy 

 

3. Ryszard Okoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jegłownik 

 

4. Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jezioro 

 

5. Adrian Paweł Samburski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zwierzno 

 

6. Anita Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stankowo 

 

7. Jolanta Teresa Sulicka, zgłoszona przez KWW AGATA ABRAMOWSKA, 

zam. Zwierzno 

 

8. Dorota Agnieszka Śledź, zgłoszona przez KWW AGATA ABRAMOWSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rychnowo 

 

9. Mariola Wójcik, zgłoszona przez KWW DOROTY WASIK, zam. Zwierzeńskie 

Pole 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Milejewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Milejewo, ul. Elbląska 47, 

82-316 Milejewo: 

 

1. Marzena Augustynowicz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

DZIĄBKOWSKIEGO, zam. Piastowo 

 

2. Natalia Brydzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Milejewo 

 

3. Maja Czabon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Majewo 

 

4. Anna Gil, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Zalesie 

 

5. Jerzy Kinal, zgłoszony przez KWW PAWEŁ KARABELA (uzupełnienie składu), 

zam. Huta Żuławska 

 

6. Joanna Teresa Młynarska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ KARABELA, 

zam. Milejewo 

 

7. Agata Naradzynkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ogrodniki 

 

8. Emilia Pszczółkowska, zgłoszona przez KWW MARIOLI SZNAJDER 

(uzupełnienie składu), zam. Elbląg 

 

9. Agata Urszula Sznajder, zgłoszona przez KWW MARIOLI SZNAJDER, 

zam. Elbląg 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Młynarach, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy w Młynarach ul. 

Dworcowa 29 14-420 Młynary: 

 

1. Katarzyna Ewa Abramowicz, zgłoszona przez KWW RENATY BEDNARCZYK, 

zam. Młynary 

 

2. Ewelina Cyrankiewicz, zgłoszona przez KWW RENATY BEDNARCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Młynary 

 

3. Anna Elwira Dowbor, zgłoszona przez KWW RENATY BEDNARCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Młynary 

 

4. Izabela Garstka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Młynary 

 

5. Alina Grabkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karszewo 

 

6. Magdalena Jadwiga Grochola, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Młynary 

 

7. Wioletta Kolator, zgłoszona przez KWW RENATY BEDNARCZYK (uzupełnienie 

składu), zam. Młynary 

 

8. Anna Katarzyna Kołodziej-Rabiczko, zgłoszona przez KWW RENATY 

BEDNARCZYK (uzupełnienie składu), zam. Młynary 

 

9. Anna Teresa Romanek, zgłoszona przez KWW RENATY BEDNARCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Młynary 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ornecie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ornecie, ul. Plac 

Wolności 26, 11-130 Orneta: 

 

1. Karolina Bielińska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA BIELIŃSKIEGO, 

zam. Orneta 

 

2. Krystyna Bulik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orneta 

 

3. Alicja Magda Jaroszewicz, zgłoszona przez KWW PS, zam. Orneta 

 

4. Marek Adam Kamiński, zgłoszony przez KWW „SUKCES MIASTA I WSI TO 

MY”, zam. Orneta 

 

5. Elżbieta Kowieska-Butkiewicz, zgłoszona przez KWW NOWA ORNETA, 

zam. Orneta 

 

6. Daniel Malesa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orneta 

 

7. Wojciech Naruszewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór 

 

8. Brygida Maria Sadecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH (uzupełnienie składu), zam. Orneta 

 

9. Honorata Wójcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NIEZALEŻNYCH, 

zam. Orneta 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pasłęku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, pl. św. 

Wojciecha 5, 14-400 Pasłęk: 

 

1. Krystyna Janczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pasłęk 

 

2. Halina Juran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Pasłęk 

 

3. Alicja Elżbieta Kalwas, zgłoszona przez KW PASŁĘCZANIE, zam. Pasłęk 

 

4. Arleta Elwira Kulik, zgłoszona przez KWW WASZE SPRAWY - MOJE 

ZADANIA, zam. Surowe 

 

5. Teresa Kurgan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pasłęk 

 

6. Dagmara Aneta Rakowska, zgłoszona przez KW PASŁĘCZANIE (uzupełnienie 

składu), zam. Pasłęk 

 

7. Tomasz Tuniewicz, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ PASŁĘKA, zam. Pasłęk 

 

8. Bożena Urbańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PASŁĘKA, 

zam. Pasłęk 

 

9. Iwona Wlizło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pasłęk 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pieniężnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pieniężnie, ul. 

Generalska 8, 14-520 Pieniężno: 

 

1. Zofia Gałczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pieniężno 

 

2. Dorota Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KISIELA, 

zam. Pieniężno 

 

3. Marlena Magdalena Kłujszo, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE FABIANA 

ANDRUKAJTIS, zam. Pieniężno 

 

4. Natalia Maria Kłujszo, zgłoszona przez KWW DOBRY SAMORZĄD, 

zam. Pieniężno 

 

5. Anna Kozak, zgłoszona przez KWW „WIOSNA 2024”, zam. Pieniężno 

 

6. Joanna Magdalena Matuszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieniężno 

 

7. Brygida Anna Ryniec, zgłoszona przez KWW PS, zam. Żugienie 

 

8. Rafał Sokół, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Braniewo 

 

9. Paulina Szulżycka, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Cieszęta 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Płoskini, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Płoskini, Płoskinia 8, 14-

526 Płoskinia: 

 

1. Sylwia Angelika Dziugieł, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW KOWALSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Chruściel 

 

2. Elżbieta Kamila Gajewska-Czyżewska, zgłoszona przez KWW PS, zam. Chruściel 

 

3. Rafał Kabara, zgłoszony przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Ławki 

 

4. Iwona Karolina Karpińska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

HOŁOWATEGO, zam. Żugienie 

 

5. Renata Kucko, zgłoszona przez KWW PS (uzupełnienie składu), zam. Chruściel 

 

6. Paulina Katarzyna Moranowicz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW KOWALSKI, 

zam. Wysoka Braniewska 

 

7. Izabela Katarzyna Pyl, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KUCKO (uzupełnienie 

składu), zam. Braniewo 

 

8. Dorota Katarzyna Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Braniewo 

 

9. Jacek Roman Uhryn, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KUCKO, zam. Długobór 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rychlikach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rychliki, 14-411 Rychliki 

86: 

 

1. Wanda Bialik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krupin 

 

2. Marta Borkowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA LICHUSZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jelonki 

 

3. Elżbieta Lipska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rychliki 

 

4. Adriana Ławrynowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pasłęk 

 

5. Ewa Katarzyna Maciejko-Kędzierska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

„DOBRY SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Rychliki 

 

6. Grażyna Ochalik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „DOBRY 

SAMORZĄD”, zam. Rychliki 

 

7. Danuta Halina Rudzka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

LICHUSZEWSKIEGO, zam. Mokajny 

 

8. Kazimiera Szpak-Kaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rychliki 

 

9. Danuta Ulejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rychliki 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sępopolu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sępopolu, ul. 11 

Listopada 7, 11-210 Sępopol: 

 

1. Anna Baczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stopki 

 

2. Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KWW SĘPOPOLSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Masuny 

 

3. Jadwiga Zofia Janosz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Sępopol 

 

4. Franciszek Jurkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dietrzychowo 

 

5. Danuta Stefania Łydzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stopki-Osada 

 

6. Andrzej Janusz Pałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dzietrzychowo 

 

7. Iwona Szymska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępopol 

 

8. Mirosława Wiewiór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzietrzychowo 

 

9. Joanna Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domarady 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tolkmicku, z siedzibą W Urzędzie Miasta i Gminy w Tolkmicku, 

Plac Wolności 3, 82-340 Tolkmicko pokój nr 116: 

 

1. Ewa Wioletta Balniene, zgłoszona przez KWW GMINA TO MY, zam. Tolkmicko 

 

2. Joanna Charyton, zgłoszona przez KWW MAGDALENY DALMAN (uzupełnienie 

składu), zam. Suchacz 

 

3. Barbara Chrząszcz, zgłoszona przez KWW MAGDALENY DALMAN 

(uzupełnienie składu), zam. Tolkmicko 

 

4. Dorota Anna Herbreder, zgłoszona przez KWW MAGDALENY DALMAN, 

zam. Janówek 

 

5. Justyna Irena Jarząbska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tolkmicko 

 

6. Joanna Kurszewska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY DALMAN 

(uzupełnienie składu), zam. Tolkmicko 

 

7. Adam Laaouiti, zgłoszony przez KWW TOLKMICKO - GMINA NA FALI, 

zam. Tolkmicko 

 

8. Jadwiga Halina Pruchniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tolkmicko 

 

9. Halina Małgorzata Rakowska-Bramowicz, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

DALMAN (uzupełnienie składu), zam. Tolkmicko 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilczętach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wilczęta, 84,14-405 

Wilczęta: 

 

1. Jan Augustyńczyk, zgłoszony przez KWW PS (uzupełnienie składu), zam. Wilczęta 

 

2. Aleksandra Krystyna Czerwieniak, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KUCAJ, 

zam. Wilczęta 

 

3. Lilla Marta Kaczorek-Niska, zgłoszona przez KWW PS, zam. Bardyny 

 

4. Aneta Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wilczęta 

 

5. Martyna Janina Maj, zgłoszona przez KWW MARCINA KRZYŻANOWSKIEGO, 

zam. Wilczęta 

 

6. Krzysztof Maksymiec, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA SZCZERBA, 

zam. Sopoty 

 

7. Agnieszka Edyta Michalska, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, 

zam. Gładysze 

 

8. Ewelina Obszańska, zgłoszona przez KWW MARCINA KRZYŻANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gładysze 

 

9. Stanisława Żemier, zgłoszona przez KWW MARCINA KRZYŻANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczęta 

 

 


		2024-02-27T11:13:17+0000




